
 
 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

SENAT 

 

S – 0161 – 69/08 

 

 

Uchwała Nr 69/2008 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2008 r. 

 
w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 

 

 

Na podstawie § 29 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat UKSW, na wniosek Rektora, powołał na kadencję 2008-2012 stałe komisje senackie 

w następującym składzie:  

 

 

1. Komisja ds. Nauki i Kadr Naukowych: 

 

1) Przewodniczący - ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski; 

   

2) ks. prof. UKSW dr hab. Jan Przybyłowski (WT);   
3) ks. prof. dr hab. Ireneusz Mroczkowski (ISNR);   
4) ks. prof. UKSW dr hab. Kazimierz Matwiejuk (ITR);  

5) ks. prof. dr hab. Wojciech Góralski (WPK);   
6) prof. dr hab. Jan Terelak (WFCh);     

7) ks. prof. UKSW dr hab. Waldemar Graczyk (WNHiS);   
8) prof. dr hab. Jan Zabłocki (WPiA);    
9) prof. UKSW dr hab. Kazimierz Pawłowski (WNH);  
10) prof. dr hab. Kazimierz Rzążewski (WMP SNŚ);  
11) prof. UKSW dr hab. Jan Piskurewicz (WNP).   

 

2. Komisja ds. Mienia i Finansów: 

 

1) Przewodniczący - ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski;  

 

2) ks. dr hab. Grzegorz Bartosik (WT);    

3) ks. prof. UKSW dr hab. Mieczysław Ozorowski (ISNR) ; 
4) ks. prof. UKSW dr hab. Roman Karwacki (ITR);   

5) ks. prof. UKSW dr hab. Henryk Stawniak (WPK) ;  
6) ks. dr hab. Maciej Bała (WFCh);     
7) ks. dr hab. Sławomir Zaręba (WNHiS) ;    

8) prof. UKSW dr hab. Mariusz Muszyński (WPiA) ;  



9) dr Dorota Kielak (WNH) ;      
10) prof. UKSW dr hab. Marian Turzański (WMP SNŚ) ;  
11) ks. dr Stanisław Chrobak (WNP) ;     

12) mgr inż. Marek Lepa (ADM) ;     
13) mgr Grażyna Szewczyk (ADM);     
14) dr Jolanta Ewartowska (ADM).      

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 

 
 


